Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

infof@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne 220 DEL ©3.0Q . 2011

Oggetto: - Patrocinio Morale per “ Miss Sud Italia Ragazza in Jeans 2011 “-

L’anno duemilaundici, il giomo‘TQE del mese di aipe , alle ore42-Gicon la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di
legge.

b}

Presiede I’ladunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti

1| Tarallo Lorenzo Gerardo |Vice- Sindaco <y
2| Agresti Giuseppe Assessore o
3| Buccelila Rosario Assessore <
4| Nacarlo Salvatore Assessore <

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

- che, nelle linee programmatiche, & stata prevista la partecipazione
dell' Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive che si
organizzano su tutto il territorio Comunale ;

-che I' Agency Artistic Management, con sede in Roccadaspide viale de-
gli Ulivi n. 2, a mezzo del Presidente Luigi Stabile, con nota del 12 /5 /
2011 prot. gen. n° 17764, ha presentato formale richiesta di " Patroci-
nio Morale “ in occasione della II edizione del concorso nazionale di
* Miss Sud Italia Ragazza in Jeans 2011 * che si terra nell’ Italia meri-

dionale da giugno a settembre 2011 e con serata finale in data 24/ 9/
2011 in Capaccio Scalo - hotel Ariston ;

- che scopo della manifestazione, articolata attraverso selezioni locali,
provinciali e regionali, & quello di celebrare la bellezza, la moda, la musica,
il cabaret, lo spettacolo e la cultura, articolando il concorso in tufte le
regioni dell' Ttalia meridionale, coinvolgendo le pili rinomate localita turi-
stiche con una presenza di circa duemila spettatori per tappa;

considerato che la suddetta manifestazione, con una mirata campagna

pubblicitaria, consentird una diffusione capillare dell’ evento su tutto il

territorio nazionale, con evidente ricaduta turistica per i paesi e le locali-
ta ospitanti ;

Ritenuta, quindi, la richiesta meritevole d' accoglimento ;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi dell
art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 ;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge :

DELIBERA



1) Di concedere, per i motivi descritti in narrativa, " Patrocinio Morale "
alla Free Music Agency Artistic Management in occasione della seconda
edizione del concorso nazionale " Miss Sud Italia Ragazza in Jeans
2011 7%, che si terra nel periodo Giugno - Settembre 2011 .

2) Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi interessati
per gli adempimenti consequenziali .

3) Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)
PER LA REGOLARITA TECNICA

UFFICIO: SPORT
Si esprime parere Favorevole
Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA) 03/06/2011 MARIA VELIA PETRAGLIA

PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFFICIO DI RAGIONERIA

Si esprime parere
Il Responsabile del Servizio

Capaccio (SA)

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'

Si esprime parere

Il Segretario Generale

Capaccio (SA)

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale Il Sindaco
ANDREA D'AMORE PASQUALE MARINOC
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-

& stata pubblicata sul sito WEB il giomo zigne:sstatpibblisaia:

rimarra per 15 giorni consecutivi. ﬁ 8 8 E E;j, 2 011 | :I’dl
=2 {8 610,201

|| Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari . . s .
RIGPR La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.
i [ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

con nota del g 8 B%U;ZBT

S io G \
”ANeEg)lrv?glg’Aﬁnnggllze DRta: ﬂ ﬁ ﬁﬁﬁﬁﬁn

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE




